HCA8P 扩展模块说明书
产品使用说明    资料编码 ATC/IA82110
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 HCA8P、HCRX 系列扩展模块。
本说明书会对表格中的模块进行简要说明：
模块名称 模块型号 发布状态 模块简要说明
模拟量输入模块 HCA8P-AD04-D V1.00
模拟量输入模块，连接在 HCA8P/HCRX 系列主机上，获取 4

不然的话，很可能成为造成模块故障的原因，运输之后，请对模块进行动作确认。
2 产品概要
  型号说明
2.1.1 扩展模块型号说明
① 模块型号
② 模块正常工作电压及单通道正常工作输入/输出电流
③ 模块输入或输出电压及电流
④ 条形码及 S/N P/N 为内部序列号，其中 PN 码前四位为整机版本号，例：上图为 V1.000 版本
⑤ 二维码为内部生产序列号
 模块各部分说明
产品名称
HC 禾川控制器
系列型号 系列型号
AD 模拟量输入 LC 张力称量
DA 模拟量输出 PG 脉冲输出
OC 继电器输出 GM 运动控制
MD 数字量混合 RS 串口通信
MA 模拟量混合 IL IO-LINK
TS 温度输入 EC EtherCAT 耦合器
TC 温度控制 PD 系统电源扩展
HB 短线检测 PF IO 电源扩展
HC 高速输入 TX 接地端子扩展
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
扩展系列
A8P A8P 系列扩展
模块通道数
xx 通道总数
MODEL:HCA8P-AD04-D
运输、保管时的注意事项
INPUT：DC24V±10%   100mA
INTPUT：-10~10V，0~20mA
MADE IN CHINA
图 1 型号与标签说明
P/N：10002130947000000000
S/N：30921067921
2.2.1 HCA8P-AD04-D 模拟量输入模块主视图
端子顺序 丝印 说明
1 — —
2 V1+ 通道 1 电压输入+
3 V1- 通道 1 电压输入-
4 I1 通道 1 电流输入+
5 G1 通道 1 电流输入 GND
6 V2+ 通道 2 电压输入+
7 V2- 通道 2 电压输入-
8 I2 通道 2 电流输入+
9 G2 通道 2 电流输入 GND
10 V3+ 通道 3 电压输入+
11 V3- 通道 3 电压输入-
12 I3 通道 3 电流输入+
13 G3 通道 3 电流输入 GND
14 V4+ 通道 4 电压输入+
15 V4- 通道 4 电压输入-
16 I4 通道 4 电流输入+
17 G4 通道 4 电流输入 GND
18 24V 模拟量供电 24V
19 0V 模拟量供电 0V
20 PE PE
灯序 丝印 说明
1 PWR 电源灯指示
2 RUN 运行指示
3 DFU 在线程序更新指示
4 ER 错误指示
指示灯
指示灯说明表
图 2 模拟量输入模块接口示意图
2.2.2 HCA8P-DA04 模拟量输出模块主视图
端子顺序 丝印 说明
1 — —
2 — —
3 — —
4 — —
5 — —